
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAREIGAS LAIKINAI 

EINANČIO TARYBOS NARIO PASKYRIMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-225 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 30 straipsnio 2, 3, 4, 5, 6, 

dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės politikų darbo užmokesčio įstatymo 3 straipsnio 2 dalimi, 4 

dalimi,  4 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio 

nustatymo ir asignavimų darbo užmokesčiui paskaičiavimo įstatymo 2 straipsniu, 3  straipsniu, 5 

straipsnio 2 dalimi,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narį Vytautą Saulį laikinai einančiu 

Savivaldybės mero pareigas. 

2. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nariui, laikinai einančiam mero pareigas, 

darbo užmokestį,  pareiginės algos koeficientas (baziniais dydžiais) – 3. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

 

 


